РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07 июля 2023г.                                                                                №495

г. Жуковка

Об организации дорожного

движения во время проведения

турнира Брянской области по

лыжероллерам в городе

Жуковке

В соответствии с разделом 5 Постановления Правительства Брянской

области от 09.12.2013 г. № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального местного

значения на территории Брянской области», в целях предупреждения и

пресечения возможных террористических актов и иных противоправных

действий во время проведения турнира Брянской области по лыжероллерам в

городе Жуковке

1. Ограничить движение транспортных средств 16 июля 2023 года на

улицах города Жуковки: Мичурина, Футбольная, Набережная, пер.

Первомайский с 10-00 час. до 14-30 час.

2. Просить начальника ОГИБДД МО МВД России «Жуковский»

Якубовича М.Р. перекрыть 16 июля 2023 года движение автотранспорта с 10-00

час. до 14-30 час. на улицах города Жуковки: Мичурина, Футбольная,

Набережная, пер. Первомайский, по маршруту движения спортсменов.

3. Просить ИП. Коваленко В.Я. обеспечить эвакуацию бесхозно

брошенных транспортных средств в указанных местах.

4. Просить начальника МО МВД России «Жуковский» Зарубина А.В.

осуществить антитеррористические мероприятия и охрану правопорядка при

проведении данного турнира.

5. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                              А.В. Фроловичев
Отослано: МО МВД России «Жуковский»; редакция газеты «Жуковские новости».